
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 6,203,484 5,456,715 746,769

국 145,590 132,124 13,466

균 566,913 553,700 13,213

기 2,134,859 2,029,242 105,617

시 1,463,902 1,404,937 58,965

구 1,892,220 1,336,712 555,508

건강증진 4,364,089 4,017,124 346,965

국 145,590 132,124 13,466

균 566,913 553,700 13,213

기 1,387,108 1,266,279 120,829

시 1,246,937 1,186,759 60,178

구 1,017,541 878,262 139,279

지역사회통합건강증진사업 260,772 260,772 0

기 130,386 130,386 0

시 65,193 65,193 0

구 65,193 65,193 0

지역사회통합건강증진사업 운영 260,772 260,772 0

기 130,386 130,386 0

시 65,193 65,193 0

구 65,193 65,193 0

201 일반운영비 89,696 86,696 3,000

기 44,848 43,348 1,500

시 22,424 21,674 750

구 22,424 21,674 750

01 사무관리비 86,696 83,696 3,000

지역사회통합건강증진사업 운영 지원 86,696 83,696 3,000

ㆍ신체활동, 영양, 비만 사업 운영

28,196 26,996 1,200경정 28,196,000원

기 14,098 13,498 600

시 7,049 6,749 300

구 7,049 6,749 300

ㆍ심뇌혈관질환예방관리사업 운영

10,200 7,200 3,000경정 10,200,000원

기 5,100 3,600 1,500

시 2,550 1,800 750

구 2,550 1,800 750

ㆍ지역사회중심재활사업 운영

5,000 6,200 △1,200경정 5,000,000원

기 2,500 3,100 △600

시 1,250 1,550 △300

구 1,250 1,550 △300

307 민간이전 142,000 145,000 △3,000

기 71,000 72,500 △1,500

시 35,500 36,250 △750

구 35,500 36,250 △750

01 의료및구료비 142,000 145,000 △3,000

지역사회통합건강증진사업 물품 구입 142,000 145,000 △3,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ심뇌혈관질환예방관리 운영(혈압,혈당 측정

물품 구입 등) 5,000 8,000 △3,000경정 5,000,000원

기 2,500 4,000 △1,500

시 1,250 2,000 △750

구 1,250 2,000 △750

지역사회건강증진사업 784,908 705,288 79,620

기 120,344 119,269 1,075

시 332,057 292,785 39,272

구 332,507 293,234 39,273

마을건강센터 운영 541,320 463,850 77,470

시 270,660 231,925 38,735

구 270,660 231,925 38,735

201 일반운영비 83,840 26,270 57,570

시 41,920 13,135 28,785

구 41,920 13,135 28,785

01 사무관리비 81,740 25,970 55,770

마을건강센터 홍보물 구입 등

40,000 7,970 32,030경정 40,000,000원

시 20,000 3,985 16,015

구 20,000 3,985 16,015

마을건강센터 운영물품(사무용품 등) 구입

36,740 13,000 23,740경정 36,740,000원

시 18,370 6,500 11,870

구 18,370 6,500 11,870

02 공공운영비 2,100 300 1,800

마을건강센터 건강조사 우편료 등

2,100 300 1,800경정 2,100,000원

시 1,050 150 900

구 1,050 150 900

301 일반보전금 137,000 125,200 11,800

시 68,500 62,600 5,900

구 68,500 62,600 5,900

12 기타보상금 137,000 125,200 11,800

자원봉사자 활동비 3,800 10,000 △6,200경정 3,800,000원

시 1,900 5,000 △3,100

구 1,900 5,000 △3,100

마을건강조사 조사원 수당

18,000 0 18,00010,000원*300가구*6개동

시 9,000 0 9,000

구 9,000 0 9,000

307 민간이전 43,000 34,900 8,100

시 21,500 17,450 4,050

구 21,500 17,450 4,050

01 의료및구료비 25,000 16,900 8,100

마을건강센터 운영 의료소모품(혈당스틱 등) 구

입 25,000 16,900 8,100경정 25,000,000원

시 12,500 8,450 4,050

구 12,500 8,450 4,050

- 2 -



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 모바일 헬스케어 사업 40,350 38,200 2,150

기 20,175 19,100 1,075

시 10,087 9,550 537

구 10,088 9,550 538

201 일반운영비 9,310 7,160 2,150

기 4,655 3,580 1,075

시 2,327 1,790 537

구 2,328 1,790 538

01 사무관리비 9,310 7,160 2,150

보건소 모바일 헬스케어 사업 운영

9,310 7,160 2,150경정 9,310,000원

기 4,655 3,580 1,075

시 2,327 1,790 537

구 2,328 1,790 538

출산장려 및 모자건강증진사업 1,696,395 1,661,175 35,220

국 120,600 119,600 1,000

균 566,913 553,700 13,213

기 295,412 284,215 11,197

시 397,533 396,747 786

구 315,937 306,913 9,024

난임부부 지원 260,280 238,270 22,010

기 130,140 119,135 11,005

시 65,070 59,568 5,502

구 65,070 59,567 5,503

307 민간이전 260,280 238,270 22,010

기 130,140 119,135 11,005

시 65,070 59,568 5,502

구 65,070 59,567 5,503

01 의료및구료비 260,280 238,270 22,010

난임부부 시술비 지원 260,280 238,270 22,010경정 260,280,000원

기 130,140 119,135 11,005

시 65,070 59,568 5,502

구 65,070 59,567 5,503

난임지원 바우처 사업 55,000 54,000 1,000

시 55,000 54,000 1,000

307 민간이전 55,000 54,000 1,000

시 55,000 54,000 1,000

01 의료및구료비 55,000 54,000 1,000

난임지원 바우처 사업 55,000 54,000 1,000경정 55,000,000원

시 55,000 54,000 1,000

청소년산모 임신출산 의료비 지원 2,240 1,480 760

기 1,120 740 380

시 560 370 190

구 560 370 190

307 민간이전 2,240 1,480 760

기 1,120 740 380

시 560 370 190
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 560 370 190

05 민간위탁금 2,240 1,480 760

청소년산모 임신출산의료비 지원

2,240 1,480 760경정 2,240,000원

기 1,120 740 380

시 560 370 190

구 560 370 190

산모신생아 건강관리 지원사업 809,875 791,000 18,875

균 566,913 553,700 13,213

시 121,481 118,650 2,831

구 121,481 118,650 2,831

307 민간이전 809,875 791,000 18,875

균 566,913 553,700 13,213

시 121,481 118,650 2,831

구 121,481 118,650 2,831

05 민간위탁금 809,875 791,000 18,875

산모신생아 건강관리 지원 809,875 791,000 18,875경정 809,875,000원

균 566,913 553,700 13,213

시 121,481 118,650 2,831

구 121,481 118,650 2,831

한방난임 사업 9,000 18,150 △9,150

시 9,000 18,150 △9,150

307 민간이전 9,000 18,150 △9,150

시 9,000 18,150 △9,150

01 의료및구료비 9,000 18,150 △9,150

한방난임 지원 9,000 18,150 △9,150경정 9,000,000원

시 9,000 18,150 △9,150

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 241,200 239,200 2,000

국 120,600 119,600 1,000

시 60,300 59,800 500

구 60,300 59,800 500

307 민간이전 241,200 239,200 2,000

국 120,600 119,600 1,000

시 60,300 59,800 500

구 60,300 59,800 500

05 민간위탁금 241,200 239,200 2,000

저소득층 기저귀 조제분유 지원

241,200 239,200 2,000경정 241,200,000원

국 120,600 119,600 1,000

시 60,300 59,800 500

구 60,300 59,800 500

원폭피해자 관리 지원 21,600 21,500 100

시 21,600 21,500 100

301 일반보전금 21,600 21,500 100

시 21,600 21,500 100

01 사회보장적수혜금 21,600 21,500 100
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원폭피해자 관리 지원사업 21,600 21,500 100경정 21,600,000원

시 21,600 21,500 100

임산부 영아 방문건강관리 시범사업 28,282 28,657 △375

기 4,921 5,109 △188

시 4,921 5,108 △187

구 18,440 18,440 0

201 일반운영비 9,842 10,217 △375

기 4,921 5,109 △188

시 4,921 5,108 △187

01 사무관리비 8,575 8,950 △375

교육 책자 및 리플렛 제작 등

2,625 3,000 △375경정 2,625,000원

기 1,312 1,500 △188

시 1,313 1,500 △187

치매예방관리 사업 519,408 501,808 17,600

기 349,744 335,024 14,720

시 138,384 137,344 1,040

구 31,280 29,440 1,840

한방치매관리사업 7,600 8,400 △800

시 7,600 8,400 △800

307 민간이전 7,600 8,400 △800

시 7,600 8,400 △800

01 의료및구료비 7,600 8,400 △800

한의치매예방관리 지원 7,600 8,400 △800경정 7,600,000원

시 7,600 8,400 △800

치매안심센터 운영 308,000 288,000 20,000

기 246,400 230,400 16,000

시 30,800 28,800 2,000

구 30,800 28,800 2,000

201 일반운영비 119,900 147,900 △28,000

기 95,920 118,320 △22,400

시 11,990 14,790 △2,800

구 11,990 14,790 △2,800

01 사무관리비 79,090 109,090 △30,000

홍보물품 구입 등 6,260 36,260 △30,000경정 6,260,000원

기 5,008 29,008 △24,000

시 626 3,626 △3,000

구 626 3,626 △3,000

02 공공운영비 40,810 38,810 2,000

청사 및 장비 유지 관리비 등

7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

기 5,600 4,000 1,600

시 700 500 200

구 700 500 200

301 일반보전금 52,500 54,500 △2,000

기 42,000 43,600 △1,600

시 5,250 5,450 △200
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 치매예방관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 5,250 5,450 △200

12 기타보상금 50,000 52,000 △2,000

치매안심센터 협력의사 수당 등

50,000 52,000 △2,000경정 50,000,000원

기 40,000 41,600 △1,600

시 5,000 5,200 △200

구 5,000 5,200 △200

307 민간이전 132,500 82,500 50,000

기 106,000 66,000 40,000

시 13,250 8,250 5,000

구 13,250 8,250 5,000

01 의료및구료비 132,500 82,500 50,000

조호물품 구입 및 감별검사비 등

132,500 82,500 50,000경정 132,500,000원

기 106,000 66,000 40,000

시 13,250 8,250 5,000

구 13,250 8,250 5,000

중증치매노인공공후견 4,800 6,400 △1,600

기 3,840 5,120 △1,280

시 480 640 △160

구 480 640 △160

301 일반보전금 4,800 6,400 △1,600

기 3,840 5,120 △1,280

시 480 640 △160

구 480 640 △160

12 기타보상금 4,800 6,400 △1,600

후견인 활동비 등 4,800 6,400 △1,600경정 4,800,000원

기 3,840 5,120 △1,280

시 480 640 △160

구 480 640 △160

정신보건사업 1,102,606 888,081 214,525

국 24,990 12,524 12,466

기 491,222 397,385 93,837

시 313,770 294,690 19,080

구 272,624 183,482 89,142

정신건강복지센터 운영 184,224 182,440 1,784

기 92,112 91,220 892

시 46,056 45,610 446

구 46,056 45,610 446

307 민간이전 184,224 182,440 1,784

기 92,112 91,220 892

시 46,056 45,610 446

구 46,056 45,610 446

05 민간위탁금 184,224 182,440 1,784

정신건강복지센터 운영 184,224 182,440 1,784경정 184,224,000원

기 92,112 91,220 892

시 46,056 45,610 446

구 46,056 45,610 446
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기초정신건강복지센터 인력 확충 363,230 248,920 114,310

기 181,615 124,460 57,155

시 90,807 62,230 28,577

구 90,808 62,230 28,578

307 민간이전 363,230 248,920 114,310

기 181,615 124,460 57,155

시 90,807 62,230 28,577

구 90,808 62,230 28,578

05 민간위탁금 363,230 248,920 114,310

기초정신건강복지센터 인력확충

363,230 248,920 114,310경정 363,230,000원

기 181,615 124,460 57,155

시 90,807 62,230 28,577

구 90,808 62,230 28,578

아동·청소년 정신보건사업 52,294 51,970 324

기 26,147 25,985 162

시 26,147 25,985 162

307 민간이전 52,294 51,970 324

기 26,147 25,985 162

시 26,147 25,985 162

05 민간위탁금 52,294 51,970 324

아동ㆍ청소년 정신보건사업 52,294 51,970 324경정 52,294,000원

기 26,147 25,985 162

시 26,147 25,985 162

자살예방 및 정신건강증진사업 81,440 81,440 0

기 40,720 40,720 0

시 20,360 40,720 △20,360

구 20,360 0 20,360

307 민간이전 81,440 81,440 0

기 40,720 40,720 0

시 20,360 40,720 △20,360

구 20,360 0 20,360

05 민간위탁금 81,440 81,440 0

자살예방 및 정신건강증진사업

81,440 81,440 0경정 81,440,000원

기 40,720 40,720 0

시 20,360 40,720 △20,360

구 20,360 0 20,360

정신건강 프로그램 지원 15,000 15,000 0

시 4,500 9,000 △4,500

구 10,500 6,000 4,500

307 민간이전 15,000 15,000 0

시 4,500 9,000 △4,500

구 10,500 6,000 4,500

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

중증정신질환자 집중관리 프로그램 운영

9,000 9,000 0경정 9,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,500 9,000 △4,500

구 4,500 0 4,500

정신건강심의(심사)위원회 운영 7,800 5,880 1,920

201 일반운영비 7,800 5,880 1,920

01 사무관리비 7,800 5,880 1,920

정신건강심의(심사)위원회 수당

7,800 5,880 1,920경정 7,800,000원

자살예방 및 정신건강증진사업(시 보조) 18,582 18,583 △1

시 9,291 18,583 △9,292

구 9,291 0 9,291

307 민간이전 18,582 18,583 △1

시 9,291 18,583 △9,292

구 9,291 0 9,291

05 민간위탁금 18,582 18,583 △1

자살예방 및 정신건강증진사업

18,582 18,583 △1경정 18,582,000원

시 9,291 18,583 △9,292

구 9,291 0 9,291

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 141,256 70,000 71,256

기 70,628 35,000 35,628

시 35,314 17,500 17,814

구 35,314 17,500 17,814

307 민간이전 141,256 70,000 71,256

기 70,628 35,000 35,628

시 35,314 17,500 17,814

구 35,314 17,500 17,814

05 민간위탁금 141,256 70,000 71,256

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원

141,256 70,000 71,256경정 141,256,000원

기 70,628 35,000 35,628

시 35,314 17,500 17,814

구 35,314 17,500 17,814

정신질환자 치료비 지원 사업 49,980 25,048 24,932

국 24,990 12,524 12,466

시 12,495 6,262 6,233

구 12,495 6,262 6,233

307 민간이전 49,980 25,048 24,932

국 24,990 12,524 12,466

시 12,495 6,262 6,233

구 12,495 6,262 6,233

01 의료및구료비 49,980 25,048 24,932

정신질환자 치료비 지원 사업

49,980 25,048 24,932경정 49,980,000원

국 24,990 12,524 12,466

시 12,495 6,262 6,233

구 12,495 6,262 6,233

행정운영경비(건강증진과) 1,421,166 1,439,591 △18,425
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 747,751 762,963 △15,212

시 216,965 218,178 △1,213

구 456,450 458,450 △2,000

인력운영비 1,337,436 1,355,861 △18,425

기 747,751 762,963 △15,212

시 216,965 218,178 △1,213

구 372,720 374,720 △2,000

인력운영비(치매안심센터 운영) 640,000 660,000 △20,000

기 512,000 528,000 △16,000

시 64,000 66,000 △2,000

구 64,000 66,000 △2,000

101 인건비 640,000 660,000 △20,000

기 512,000 528,000 △16,000

시 64,000 66,000 △2,000

구 64,000 66,000 △2,000

02 기타직보수 640,000 660,000 △20,000

치매안심센터 운영인력 인건비(17명)

640,000 660,000 △20,000경정 640,000,000원

기 512,000 528,000 △16,000

시 64,000 66,000 △2,000

구 64,000 66,000 △2,000

인력운영비(임산부 영아 방문건강관리 시범사업) 140,358 138,783 1,575

기 70,179 69,391 788

시 70,179 69,392 787

101 인건비 140,358 138,783 1,575

기 70,179 69,391 788

시 70,179 69,392 787

02 기타직보수 140,358 138,783 1,575

생애 초기 건강관리 시범사업 시간선택제임기제

공무원 마급(4명) 140,358 138,783 1,575

ㆍ의료업무 등의 수당(간호사)

1,575 0 1,57543,750원*3명*12월

기 788 0 788

시 787 0 787

재무활동(건강증진과) 418,229 0 418,229

보전지출 418,229 0 418,229

보조금반환금 418,229 0 418,229

802 반환금기타 418,229 0 418,229

01 국고보조금반환금 323,111 0 323,111

산모신생아 건강관리 지원사업 반환금 242,087 0 242,087

2019년 기초정신건강복지센터 운영 이자 1,261 0 1,261

2019년 아동청소년 정신건강증진사업 이자 82 0 82

자살예방 및 정신건강증진사업 이자 36 0 36

기초정신건강복지센터 운영 지원 이자 77 0 77

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 이자 2 0 2
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기초정신건강복지센터 인력확충 이자 99 0 99

아동청소년 정신건강증진사업 이자 21 0 21

통합정신건강증진사업 이자 73 0 73

지역사회 중심 금연지원서비스사업 집행잔액 1,320 0 1,320

정신질환 치료비 지원 사업 집행잔액 12,010 0 12,010

산모신생아 건강관리 지원사업 이자 1,449 0 1,449

치매안심센터 운영 집행잔액 10,424 0 10,424

중증치매노인 공공후견 사업 집행잔액 1 0 1

청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 반환금 600 0 600

청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 이자 9 0 9

표준모자보건수첩 제작 이자 6 0 6

고위험 임산부 의료비 지원사업 집행잔액 2,179 0 2,179

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 집행잔액 17,568 0 17,568

선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액 2,799 0 2,799

저소득층 기저귀, 조제분유 지원사업 이자 195 0 195

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 집행잔액 819 0 819

임산부 영아 방문건강관리 시범사업 집행잔액 6,837 0 6,837

보건소 만성질환 전문가 육성 반환금 33 0 33

보건소 만성질환 전문가 육성 이자 1 0 1

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급 사업

이자 1 0 1

지역사회통합건강증진사업 운영 집행잔액 11,949 0 11,949

의료급여수급권자 일반 건강검진 반환금 9,188 0 9,188

의료급여수급권자 일반 건강검진 이자 242 0 242

의료급여수급권자 영유아 건강검진 반환금 1,723 0 1,723

의료급여수급권자 영유아 건강검진 이자 20 0 20

02 시ㆍ도비보조금반환금 95,118 0 95,118

산모신생아 건강관리 지원사업 반환금 51,876 0 51,876

산모신생아 건강관리 지원사업 이자 311 0 311

보건소 만성질환 전문가 육성 이자 1 0 1

자살예방 및 정신건강증진사업 이자 36 0 36

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 이자 1 0 1

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급 사업

이자 1 0 1

정신질환 치료비 지원 사업 집행 잔액 6,005 0 6,005

기초정신건강복지센터 운영(자체) 집행잔액 4,181 0 4,181

청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 반환금 300 0 300

청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 이자 5 0 5

표준모자보건수첩 제작 이자 3 0 3

고위험 임산부 의료비 지원사업 집행잔액 1,090 0 1,090

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 집행잔액 8,784 0 8,784

선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액 1,400 0 1,400
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한방난임 사업 집행잔액 190 0 190

저소득층 기저귀, 조제분유 지원사업 이자 98 0 98

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 집행잔액 205 0 205

원폭피해자 관리 지원 집행잔액 1,150 0 1,150

임산부 영아 방문건강관리 시범사업 집행잔액 6,837 0 6,837

치매안심센터 운영 집행잔액 1,303 0 1,303

중증치매노인 공공후견사업 집행잔액 1 0 1

보건소 만성질환 전문가 육성 반환금 33 0 33

지역사회통합건강증진사업 운영 집행잔액 5,975 0 5,975

마을건강센터 운영 집행잔액 1,017 0 1,017

마을건강센터 네트워크사업 이자 1 0 1

의료급여수급권자 일반 건강검진 반환금 2,297 0 2,297

의료급여수급권자 일반 건강검진 이자 61 0 61

의료급여수급권자 영유아 건강검진 반환금 431 0 431

의료급여수급권자 영유아 건강검진 이자 5 0 5

지역사회 중심 금연지원서비스사업 집행잔액 660 0 660

기초정신건강복지센터 운영 지원 이자 39 0 39

정신건강복지센터 인력확충 이자 50 0 50

아동청소년 정신건강증진사업 이자 21 0 21

통합정신건강증진사업 이자 37 0 37

2019년 기초정신건강복지센터 운영 이자 631 0 631

2019년 아동청소년 정신건강증진사업 이자 82 0 82

- 11 -


